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

専有面積／ 39   m2   
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  IH 備付  （1口） 

その他
 エレベーター/光インターネット対応/光インターネッ
ト対応（無料）/エアコン /システムキッチン /冷蔵庫
/独立洗面台 /温水洗浄便座 /家具家電付 

防犯カメラ

管理人

LDK10帖洋６帖
W
I
C
L

玄
関
SB ベ

ラ
ン
ダ

家
賃 91,000 ～ 94,000 円
●共益費   7,000円 
●礼　金   賃料の1ヶ月分 
●敷　金   賃料の1ヶ月分 
●契約更新料   賃料の1ヶ月分 
・火災保険  24,000円（2年）
・くらしーど24  16,500円（2年）
・保証会社  15,000円（入居時）
・水光熱費  10,000円/1人（月額）
・清掃代  38,500円（入居時）
・インターネット料  無料（月額）

No.  0505213 
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 京都ライフ 

 アクアレリストイマデガワ 

 アクアレリスト今出川 
 京都市上京区西船橋町332 

    
 同大まで 

 徒歩 10分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  E-6  自転車 7分 

めやす賃料  91,729 円～ 125,417 円
・ マンション  ・ 鉄筋  11 階建 ・全 47 室
 ・2009年2月完成      ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 地下鉄烏丸線「今出川」駅      10 分
 地下鉄烏丸線「丸太町」駅      15 分
コンビニまで     2 分
スーパーまで     3 分

専有面積／ 35.28～  45.49 m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  IH 備付  （2口） 

その他
 エレベーター /光インターネット対応 /BS/ エアコン /
オール電化 /システムキッチン /独立洗面台 /温水洗
浄便座 /大型バイク可 /原付可 

防犯カメラ

管理人

LDK9.6帖
洋3.4帖 ベ

ラ
ン
ダ

玄
関

0508010_5

CL

SB

C
L

家
賃 81,000 ～ 114,000 円
●共益費   8,000円 
●礼　金   家賃1ヶ月分 
●敷　金   50,000円 
●契約更新料   50,000円 
・水道費  実費
・火災保険料  18,000円（2年）
・ハウスクリーニング代（1K、1DK）  27,500円（退去時）
・ハウスクリーニング代（1LDK）  33,000円（退去時）
・鍵交換代  16,500円（退去時）
・駐輪代（原付～大型）  1,000円～5,000円（月額）
・駐輪代（自転車）  無料
・害虫駆除+消毒代  30,800円（初 回）
・保証会社保証料  月額賃料総額×40％

No.  0508010 

 339 
 京都ライフ 

 シルクハウストナミ 

 SILK HOUSE となみ 
 京都市上京区堀川通寺之内上る西入東西町407-1 

    
 同大まで 

 徒歩 12分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  E-5  徒歩 18分 

めやす賃料  88,750 円～ 89,771 円
・ マンション  ・ 鉄筋  5 階建 ・全 36 室
 ・2011年3月完成      ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 地下鉄烏丸線「鞍馬口」駅      13 分
 地下鉄烏丸線「今出川」駅      14 分
コンビニまで     2 分
スーパーまで     4 分

専有面積／ 27.72～  37.62 m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  IH 備付  （2口） 

その他
 TV インターホン / 光インターネット対応（無料）/
BS/ エアコン /システムキッチン /浴室乾燥機 /独立
洗面台 /温水洗浄便座 /駐輪場 

防犯カメラ

管理人
CL

洋9.5帖
ベ
ラ
ン
ダ玄

関

家
賃 78,000 ～ 79,000 円
●共益費   6,000円 
●礼　金   150,000円 
●敷　金   家賃1ヶ月分 
●契約更新料   家賃1ヶ月分 
・水道費  2,000円（月額）
・インターネット料  無料（月額）
・火災保険料  22,000円（2年）
・ハウスクリーニング代  33,000円～38,500（退去時）

No.  0508020 

https://www.doshisha-ep.co.jp/doshishaep_housing_search/search/detail/room_no/0508020
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 京都ライフ 

 ベラジオホリカワイマデガワツー 

 ベラジオ堀川今出川Ⅱ 
 京都市上京区元誓願寺通大宮東入寺今町510 

    
 同大まで 

 徒歩 15分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  D-6  自転車 8分 

めやす賃料  76,154 円～ 94,848 円
・ マンション  ・ 鉄筋  5 階建 ・全 31 室
 ・2019年3月完成      ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 地下鉄烏丸線「今出川」駅      13 分
 市バス「今出川大宮」バス停      3 分
コンビニまで     3 分
スーパーまで     6 分

専有面積／ 23.63～  32.85 m2   
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  ガス備付  （2口） 

その他
 宅配ロッカー/TVインターホン/エレベーター/光インターネッ
ト対応（無料）/BS/ エアコン /システムキッチン /浴室乾燥機
/独立洗面台 /温水洗浄便座 /原付可 /駐輪場 /照明器具 

防犯カメラ

管理人

玄関 

CLSB

洋7.1帖
ベ
ラ
ン
ダ

玄関

家
賃 69,000 ～ 86,000 円
●共益費   5,440～7,560円 
●礼　金   家賃+管理費1ヶ月分 
●敷　金   な し 
●契約更新料   な し 
・オールタイムレスキュー24  16,500円（2年）
・保証会社（全保連）  家賃総額50%（1年毎10,000円）
・害虫駆除＋消毒代  30,800円（入居時）
・家賃等口座振替手数料  330円（月 額）
・ハウスクリーニング代（1K）  27,500円（退去時）
・鍵交換代  27,500円（退去時）
・インターネット料  無料（月額）
・駐輪代（自転車）  500円（月 額）
・火災保険  20,000円
・水道費  実費

No.  0508043 

https://www.doshisha-ep.co.jp/doshishaep_housing_search/search/detail/room_no/0508043

 B36 
 バンネット 

 サワラビ テラス 

 sawarabi terrace 
 京都市上京区寺今町513 

 防犯    
 同大まで 

 徒歩 13分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  D-6  自転車 8分 

めやす賃料  76,083 円～ 80,500 円
・ マンション  ・ 鉄筋  5 階建 ・全 49 室
 ・2012年3月完成      ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 地下鉄烏丸線「今出川」駅      12 分
 市バス「堀川今出川」バス停      3 分
コンビニまで     3 分
スーパーまで     6 分

専有面積／ 27.52～  30.92 m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  ウッドタイル   
洗濯  室内置場あり   コンロ  ガス備付  （2口） 

その他
 宅配ロッカー /TVインターホン /エレベーター /光インターネット対
応（無料）/BS/CS/ エアコン /ウォークインクローゼット /独立洗
面台 /温水洗浄便座 /大型バイク可 /原付可 /駐輪場 /駐車場 /中扉 

防犯カメラ

管理人

ベ
ラ
ン
ダ

玄
関洋8.2帖

WIC

SB

家
賃 68,000 ～ 72,000 円
●共益費   6,000円 
●礼　金   100,000円～120,000円 
●敷　金   な し 
●契約更新料   な し 
・水道代  実費
・インターネット料  無料（月額）
・保険料  12,000円～（2年）
・クリーニング代と鍵交換費  33,000円（入居時）
・インターネット初回手続料  5,500円（入居時）

No.  0502009 
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 京都ライフ 

 ベラジオホリカワイマデガワ 

 ベラジオ堀川今出川 
 京都市上京区上立売通堀川西入芝薬師町628-1 

    
 同大まで 

 徒歩 10分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  E-5  自転車 7分 

めやす賃料  72,173 円～ 86,771 円
・ マンション  ・ 鉄筋  5 階建 ・全 37 室
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